giáo, các cán bộ nghiên cứu trong và ngoài nhà trường đã giúp cho tập san

“Nghiên cứu khoa học và đào tạo” ngày càng hoàn thiện hơn.

Trong quá trình làm việc, tuy có nhiều cố gắng, nhưng không tránh

khỏi những thiếu sót, rất mong nhận được sự góp ý của bạn đọc.

Nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020, Ban biên tập kính chúc lãnh đạo

nhà trường, Quý Thầy, Cô và đọc giả tận hưởng Tết Nguyên đán an khang,

thịnh vượng, vui tươi, tiết kiệm, mang đậm bản sắc văn hóa dân tộc và an

lành.

Trân trọng kính chào!